Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

CREDENCIAMENTO 003/2019, PROCESSO DE LICITAÇÃO n° 120/2023,

INEXIGIBILIDADE nº 094/2023 - CONTRATO N. º 298/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO 001/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público,

estabelecida à Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, inscrita no CNPJ

sob n.º 00.136.858/0001-88, neste ato representada por seu Presidente, Sr. Paulo Horn,

denominado CONTRATANTE e  B M DUTRA DE SOUZA GOMES, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n.º 48.780.598/0001-05, com sede na Rua Rui Rodrigues

de Almeida N° 1770 - Bairro Cristo Rei– São Miguel do Guaporé - RO – CEP 76.932-000,

neste ato representado por Bruna Maria Dutra de Souza Gomes, portador do RG n.º

1028518 SESDEC - RO e CPF n.º 941.104.682-72, doravante denominada de

CONTRATADA, resolve celebrar o presente Termo de Apostilamento, mediante as

cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

Incluir o número do CRM/PR 53735.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Todas as demais cláusulas e subcláusula do Contrato em referência, não alteradas por

este instrumento, permanecem inalteradas e são, pelo presente Termo de apostilamento,

ratificadas.

 Pato Branco/PR, 11 de dezembro de 2023.

PAULO HORN
CONTRATANTE

http://www.conims.com.br/

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

DESPACHO ADMINISTRATIVO

REF: APOSTILAMENTO Nº 001/2023 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 298/2023

1. Considerando-se a inclusão do prestador no CRM/PR no contrato de prestação de

serviços;

2. Considerando-se que a Contratada continua atendendo todas as exigências conforme

estabelecido no Edital;

3. AUTORIZO a promoção do aditivo do Contrato de Prestação de Serviços acima

mencionado.

Pato Branco/PR, 11 de dezembro de 2023.

PAULO HORN

PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/

11/12/2023 13:20 Busca por médicos |

https://portal.cfm.org.br/busca-medicos/ 1/2

INÍCIO BUSCA POR MÉDICOS

Busca por médicos
Nesta área, você pode realizar uma busca por médico a partir do preenchimento dos campos abaixo. Quanto

maior o número de dados, mais fácil será encontrar o profissional que procura.

Entenda os números de CRM:

Número seguido da letra ‘P’: inscrição provisória realizada em atendimento a liminar.

Número precedido da sigla ‘EME’: inscrição de estudante médico estrangeiro.

Número precedido do número ‘300’: inscrição de médico estrangeiro com visto provisório.

Nome do médico:

BRUNA MARIA DUTRA DE SOUZA GOMES

UF:

Selecione o Estado

CRM:

Digite o CRM

Município:

Selecione uma UF

Tipo de Inscrição:

Todas

Situação:

Todas

Situação

Selecione uma situação

Especialidade:

Todas LIMPAR

Área de Atuação:

Todas

Privacidade  - Termos

BUSCAR

Bruna Maria Dutra de Souza Gomes

CRM: 7320-RO Data de Inscrição:

17/11/2022

Primeira inscrição na

UF: 17/11/2022

Inscrição: Principal Situação: Transferido

Inscrições em outro estado: RS/55084 (Transferido), PR/53735 (Ativo)

Encontre um médico

https://www.bioethicsbrasilia2024.com/
https://portal.cfm.org.br/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:;
javascript:;

11/12/2023 13:20 Busca por médicos |

https://portal.cfm.org.br/busca-medicos/ 2/2

3 registros encontrados

Especialidades/Áreas de Atuação: Médico sem especialidade registrada.

Endereço: Exibição não autorizada pelo

médico.

Telefone: Exibição não autorizada pelo

médico.

Bruna Maria Dutra de Souza Gomes

CRM: 53735-PR Data de Inscrição:

28/08/2023

Primeira inscrição na

UF: 28/08/2023

Inscrição: Principal Situação: Regular

Inscrições em outro estado: RS/55084 (Transferido), RO/7320 (Transferido)

Especialidades/Áreas de Atuação: Médico sem especialidade registrada.

Endereço: Exibição não autorizada pelo

médico.

Telefone: Exibição não autorizada pelo

médico.

Bruna Maria Dutra de Souza Gomes

CRM: 55084-RS Data de Inscrição:

05/05/2023

Primeira inscrição na

UF: 05/05/2023

Inscrição: Principal Situação: Transferido

Inscrições em outro estado: RO/7320 (Transferido), PR/53735 (Ativo)

Especialidades/Áreas de Atuação: Médico sem especialidade registrada.

Endereço: Exibição não autorizada pelo

médico.

Telefone: Exibição não autorizada pelo

médico.

1Pág.

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Data de criação do documento: 11/12/2023 às 13:53:46

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6P1        8LJ        00V        95X

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6P1-8LJ-00V-95X

		2023-12-11T15:18:40-0300
	Assinatura Betha Cloud PAULO HORN:55407552949
	ICP-Brasil